

# 彩の恵 一般墓地 価格表

10万円割引適用 (税込工事代金から10万円を割引きしています)

H.26.2.現在

面積	永代使用料	外柵工事代	石碑工事代	工事代合計	総合計(10万円割引適用)	年間管理料
洋風墓所	360,000円～	完成セット		529,200円～	789,200円～	5,400円
0.6㎡	270,000円～	453,600円～	標準タイプ 洋型1段 291,600円～	745,200円～	915,200円～	4800円
			高級タイプ 洋・位牌型2段・和型3段 453,600円～	907,200円～	1,077,200円～	
1.2㎡	540,000円～	810,000円～	標準タイプ 洋・位牌型2段・和型3段 594,000円～	1,404,000円～	1,844,000円～	7,800円
			高級タイプ 洋・位牌型3段・和型4段 756,000円～	1,566,000円～	2,006,000円～	
2.25㎡	1,040,000円～	1,188,000円～	標準タイプ 洋・位牌型2段・和型3段 756,000円～	1,944,000円～	2,884,000円～	12,000円
			高級タイプ 洋・位牌型3段・和型4段 918,000円～	2,106,000円～	3,046,000円～	

消費税8%込

※墓誌は、一般墓地1.2㎡・緑地付ゆとり墓地タイプ1.5・タイプ1.8の場合、108,000円からになります。

※石碑工事代に、正面・建立者・家紋・戒名一霊分の彫刻が含まれます。

※戒名彫刻は、建立時二霊目より21,600円、建立後の追加戒名彫刻は37,800円になります。

※塔婆立は全区画可。0.6㎡=86,400円～ 1.2㎡・2.25㎡=108,000円～ 塔婆は4尺でお願いいたします。

※ペットの塔婆は3尺でお願いします。(管理事務所に依頼してください)

株式会社 **石** **善**

フリーダイヤル

0120-767694

# 彩の恵 緑地付墓地 価格表

10万円割引適用 (税込工事代金から10万円を割引いています)

H26.2.現在

面積	永代使用料	外柵工事代	石碑工事代	工事代合計	総合計(10万円割引適用)	年間管理料
タイプ 1.0	450,000円～	オープンセット		648,000円～	<b>998,000円～</b>	8,400円
		518,400円～	標準タイプ 洋型1段 345,600円～	864,000円～	<b>1,214,000円～</b>	
			高級タイプ 洋・位牌型2段・和型3段 507,600円～	1,026,000円～	<b>1,376,000円～</b>	
タイプ 1.5	680,000円～	756,000円～	標準タイプ 洋・位牌型2段・和型3段 540,000円～	1,296,000円～	<b>1,876,000円～</b>	9,600円
			高級タイプ 洋・位牌型3段・和型4段 702,000円～	1,458,000円～	<b>2,038,000円～</b>	
タイプ 1.8	810,000円～	918,000円～	標準タイプ 洋・位牌型2段・和型3段 594,000円～	1,512,000円～	<b>2,222,000円～</b>	10,800円
			高級タイプ 洋・位牌型3段・和型4段 756,000円～	1,674,000円～	<b>2,384,000円～</b>	
タイプ 3.0	1,380,000円～	1,080,000円～	標準タイプ 洋・位牌型2段・和型3段 756,000円～	1,836,000円～	<b>3,116,000円～</b>	16,800円
			高級タイプ 洋・位牌型3段・和型4段 918,000円～	1,998,000円～	<b>3,278,000円～</b>	

消費税8%込

株式会社 **石善**  
 フリーダイヤル 0120-7676-94